
 

 
 
 

RAADSBESLUIT  

 
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
gelezen het voorstel d.d. 4 augustus 2020 van burgemeester en wethouders; 
 

 
 

 
B E S L U I T : 

 

De raad besluit: 

1. Kennis te nemen van de ontwikkelingen van de verschillende kredieten Huis van Eemnes, 

zoals opgenomen in de raadsinformatiebrief Financiën Huis van Eemnes; 

2. De aangenomen motie inzake totaalfinanciering Huis van Eemnes als afgedaan te 

beschouwen; 

3. Het beschikbaar gesteld bouwkrediet Huis van Eemnes te verlagen met € 836.949; 
4. Een krediet van € 1.300.000 beschikbaar te stellen ten behoeve van het verstrekken van 

eenmalige lening aan de Stichting Huis van Eemnes met een rentepercentage van 1%; 

5. De 17e begrotingswijziging 2020 vast te stellen. 

 
 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van … september 2020 
 
 
 
 
Mw. A.H. de Graaf-Gerrits        R. van Benthem RA 
griffier        voorzitter 
 
 
 

 


